Em Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Vereadores de Roca Sales, realizada no dia 17 de julho de 2017, às 19 horas, ficou deliberado para ser baixada a seguinte Resolução:

                       RESOLUÇÃO Nº 72/2017
Art. 1º. Fica aprovado o Requerimento de nº 018/2017, do Vereador Gilvani Bronca, requerendo a convocação do Presidente do Regime Próprio de Previdência Social (RPPS), bem como o Gestor do Fundo de Previdência Social Municipal (FPSM), para comparecer à Sessão Ordinária do dia 07 de agosto de 2017, a fim de esclarecer questões referentes ao RPPS.

  Sala das Sessões, 17 de julho de 2017.
Gilvani Bronca
    Presidente